ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от  24.12.2014   										№  49
п. Горноправдинск

О награждении Почетной грамотой
Совета депутатов сельского поселения
Горноправдинск

В соответствии со статьей 4.1, пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Горноправдинск, решением  Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск №14 от 27 апреля 2010 года,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

	Наградить Почётной грамотой Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, за деятельность направленную на обеспечение благополучия сельского поселения Горноправдинск:

1.  Кисельникову Наталью Алексеевну – заведующую сектором доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета;
2.  Касинскую Елену Анатольевну – главного специалиста отдела управления;
3.  Брейфогель Валентину Владимировну – начальника финансово-экономического отдела.

Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск                 		    В.В. Зайцев